Решение заседания Общественного совета «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»
Село Сюмси Сюмсинского района                     от  12 февраля   2025 года № 3
Удмуртской Республики
О рассмотрении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Сюмсинского района на 2022-2024 года за 2024 год

Заслушав     информацию  Бельтюкова Дениса Васильевича, начальника Отдела правовой и кадровой работы Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики", районного  Совета депутатов и Администрации района  Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Сюмсинского района на 2022-2024 года за 2024 год, Общественный совет  муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,  РЕШИЛ:

1. Принять к сведению План мероприятий по противодействию
коррупции в органах местного самоуправления Сюмсинского района на 2022-2024 года за 2024 год, представленный Бельтюковым Денисом Васильевичем,  начальником  Отдела правовой и кадровой работы Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования "Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики", районного  Совета депутатов и Администрации района.
Председатель Общественного совета муниципального
образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                     З.И.Брагина
Секретарь Общественного совета муниципального

образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»                                                   Е.П.Иванова